

# Miesiące wzmożonych remontów

Data publikacji: 18.07.2011 20:35

## **Uczniowie korzystają z uroków wakacji, podczas gdy w placówkach oświatowych powiatu cieszyńskiego przebiegają prace modernizacyjne i remontowe.**

Od września uczniowie będą mogli kontynuować naukę w lepszych warunkach. Lipiec i sierpień to miesiące w których trwają wzmożone remonty. W ciągu wakacji wiele się więc zmieni. Modernizacja sali gimnastycznej przebiegać będzie w Zespole Szkół im. W. Szybińskiego w Cieszynie. Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Cieszynie wzbogaci się o plac zabaw z projektu rządowego "Radosna Szkoła". Możliwość korzystania z nowej sali informatycznej będą mieli uczniowie Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu.

W wielu szkołach oprócz malowania pomieszczeń odbywać się będą renowacje instalacji elektrycznej i wymiany pokrycia dachowego, Niektóre placówki wolne będą od prac remontowo -modernizacyjnych, innych rozpoczną prace nieco później.

### **Zespół Szkół Ekonomiczno – Gastronomicznych im. MZC w Cieszynie**

Montaż płyt gipsowych, malowanie szatni centralnej oraz sal 88, 323, 315 i fragmentu korytarza (decyzja ŚPWIS)  
Montaż instalacji ogrzewania rynien w budynku sali gimnastycznej  
Wymiana oświetlenia w czterech salach lekcyjnych (nakaz PIP)  
Remont samochodu, rewizje i przeglądy instalacji, drobne remonty i naprawy wykonywane we własnym zakresie  
Montaż okablowania, zakup urządzeń - I etap wdrożenia dziennika elektronicznego

### **OPP Koniaków**

Prac remontowo- modernizacyjnych w okresie lipiec - sierpień 2011 nie są planowane

### **Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Ustroniu**

Wymiana pokrycia dachowego na budynku szkoły – część nad warsztatami  
Malowanie pomieszczeń sali gimnastycznej  
Remont kapitalny sali pod pracownię informatyczną

### **I Liceum Ogólnokształcące im. Antoniego Osuchowskiego w Cieszynie**

Malowanie pomieszczenia nr 20 (gabinet biologiczny)  
Wymiana rur kanalizacyjnych w pracowni chemicznej  
Odnowienie (odmalowanie) ławek na korytarzach szkolnych  
Uzupełnienie ubytków w lamperkach na korytarzach szkolnych  
Malowanie emulsyjne i olejne portierni szkolnej

### **Zespół Szkół im. W. Szybińskiego w Cieszynie**

Modernizacja sali gimnastycznej  
Wymiana poszycia dachowego na budynku nr 2

### **Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Cieszynie**

Zakup i montaż zamków szyfrowych w sekretariacie oraz księgowości (prace na przełomie czerwca i lipca)  
Zakup i montaż dwóch klimatyzatorów  
Wymiana płyty gipsowej i malowanie ściany w pomieszczeniu nr 41 po zalaniu (otrzymano odszkodowanie w wys. 300 zł)

### **Zespół Szkół Technicznych w Cieszynie**

Remont pomieszczeń sanitarnych /parter/

remont podłogi w sali 45

### **Zespół Szkół Ogólnokształcących w Skoczowie**

Drobne remonty zewnętrzne wokół budynku: wycinka gałęzi, wymiana uszkodzonych płytek gresowych na schodach, naprawa instalacji odgromowej, naprawa balustrady na schodach wejściowych

### **Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Istebnej**

wymiana drzwi w toalecie męskiej

remont podłóg (wymiana wykładzin podłogowych w salach lekcyjnych)

### **Zespół Szkół Budowlanych im. gen. Stefana Grota Roweckiego w Cieszynie**

brak remontów i modernizacji

### **Zespół Szkół Zawodowych w Skoczowie**

Termomodernizacja budynku B- ocieplenie stropodachu

Wykonanie instalacji elektrycznej wewnętrznej budynku szkoły B pierwszego piętra

Kontynuacja wymiany hydrantów w budynku szkoły A (1)

Malowanie pokoju nauczycielskiego bud. A

Malowanie gabinetu pedagoga 1piętro bud. A

Malowanie korytarza 1 piętra w bud B po wymianie instalacji

Prace adaptacyjne na 1piętrze bud B konieczne do wykonania przed malowaniem, a związane z poprawą warunków dydaktycznych na tym piętrze

Wykonanie chodnika łączącego przeziąskę (szatnie WF) z boiskami Orlika

Kontynuacja prac adaptacyjne w szatni PĆP - parter budynku B (Dokończenie przegród, tynkowanie i zakup brakującego wyposażenia)

Naprawa schodów w wyjściu ewakuacyjnym budynku A

Wymiana 8 szt. uszkodzonych izolatorów w stacji trafo (4)

### **Poradnia Psychologiczno -Pedagogiczna w Skoczowie**

brak remontów i modernizacji w miesiącach wakacyjnych

W Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Skoczowie będą prowadzone prace malarskie na przełomie września i października 2011 r. Termin wykonania tychże prac wynika z faktu , iż w miesiącach lipcu i sierpniu przeprowadzany będzie remont dachu budynku B - ZSZ w Skoczowie - siedzibie poradni. Przez pęknięcia dachu poradnia jest często zalewana. Środki finansowe na malowanie poradni pochodzą: od ubezpieczyciela (odszkodowanie za zalanie w 2010 r., "środki własne" w postaci farb przekazanych przez sponsora, budżet powiatu)

### **Zespół Szkół Ogólnokształcących im. P. Stalmacha w Wiśle**

przeniesienie odcinka kanalizacji sanitarnej

### **Centrum Kształcenia Praktycznego w Bażanowicach**

Remont sanitariatów w budynku dydaktycznym nr 1

### **Szkolne Schronisko Młodzieżowe " GRANIT" w Wiśle**

Naprawa dachu wraz z remontem kominów w dużym - głównym budynku schroniska zgodnie z zaleceniami inspektora nadzoru budowlanego

Wymiana zniszczonego pokrycia dachowego - papa w małym budynku zgodnie z zaleceniami inspektora nadzoru budowlanego

### **Specjalny Ośrodek Szkolno - Wychowawczy w Cieszynie**

Remont instalacji elektrycznej na I piętrze

Wydzielenie klatki schodowej

Plac zabaw z projektu rządowego "Radosna Szkoła"

Remont schodów wejściowych do budynku SOSW

Malowanie pomieszczeń zajmowanych przez "WIĘZ"

### **Zespół Szkół Rolniczych w Międzywiciu**

Malowanie sal

BsK